judicem provocabit.

D

>>

>>

Appellationes a prima sententia pendente, vel etiam nulla ob

» malitiam, vel oscitantiam, vel collusionem defensoris et partium

interposita, si ambo, vel unus ex conjugibus novas nuptias cele-

» brare ausus fuerit, volumus ac decernimus , ut non solum serven-

» tur, quae adversus eos, qui matrimonium contra interdictum Eccle-

» siae contrahunt, statuta sunt, praesertim ut invicem a cohabitatione

» separentur, quoadusque altera Sententia super nullitate emanaverit,

> a qua inter decem dies non sit appellatum, vel appellatio interposita

» deserta deinde fuerit, sed ulterius, ut contrahens vel contraben-

» tes matrimonium hujusmodi omnibus poenis contra polygamos a

» sacris Canonibus et Constitutionibus Apostolicis constitutis omnino
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»
subjaceant, quas in eo, quatenus opus sit, motu, scientia ac pote-

» state simili rursus statuimus, decernimus ae renovamus.

«
Posteaquam vero appellationis beneficio ad alterum judicem

› causa in secunda instantia delata fuerit, omnia et singula quae-

› cumque coram judice in prima instantia servanda praefinita fue-

› runt, etiam coram altero in secunda exacte ac diligenter custo-

» dientur, citato in quolibet judicii actu defensore matrimonii, qui

» voce et scripto matrimonii validitatem strenue, ac pro viribus

» tuebitur ; et si judex in secunda instantia fuerit Metropolitanus,

⚫ aut Sedis Apostolicae Nuncius, aut Episcopus vicinior, matrimonii

» defensor sit, qui ab ipsis fuerit deputatus, quemadmodum ipsis

deputare mandamus, ut quae a nobis superius constituta sunt, per-

agere possit ; si autem judex in secunda instantia erit judex

commissarius, cui a Sede Apostolica causae cognitio demandata

sit, et qui tribunal et jurisdictionem ordinariam non habeat, et

» propterea careat defensore matrimonii, volumus, ut illo defensore

» matrimonii utatur, qui constitutus fuerit ab Ordinario, in cujus

Dioecesi causam cognoscet, etiam si idem Ordinarius sit, qui pri-

mam sententiam in eadem causa pronunciaverit.

«

>

>

D

»

> Instructo autem in hunc modum judicio, si secunda sententia

> alteri conformis fuerit, hoc est, si in secunda aeque, ac in prima

nullum ac irritum matrimonium judicatum fuerit, et ab ea pars,

» vel defensor pro sua conscientia non crediderit appellandum, vel

appellationem interpositam prosequendam minime censuerit, in

⚫ potestate et arbitrio conjugum sit novas nuptias contrahere, dum-

» modo alicui eorum ob aliquod impedimentum, vel legitimam cau-